广府函〔2021〕96 号

广元市人民政府
关于杜剑等职务任免的通知

各县（区）人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市

天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：

七届市人民政府第124次常务会和八届市人民政府第5次常

务会议讨论决定：

杜剑任广元经济技术开发区管理委员会主任；

鲜东斌任广元市政府国有资产监督管理委员会副主任（试用

期一年）；

王若凡任广元市科学技术服务中心主任（试用期一年）；

李波任广元市市级财政国库支付中心主任（试用期一年）；

尚海任广元市国土空间规划编制研究中心副主任（试用期一

年）；

范学洋任广元市土地房屋征收拆迁事务中心主任（试用期一

年）；

周骥任广元市中医医院院长（试用期一年）。

免去：

杜剑广元市人民政府副秘书长职务；

— 2 —

王友仁广元经济技术开发区管理委员会主任职务；

陈立松广元市土地房屋征收拆迁事务中心主任职务；

周骥广元市第一人民医院副院长职务。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 11 月 16 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，

市法院，市检察院，广元军分区。